[image: image1.png]

	                                               [image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАСПИЙСК»

           368300 г. Каспийск, ул.Байрамова,10 «Г», e-mail: mku_kaspijsk@e-dag.ru тел.(факс) 8(246) 5-12-90 раб. 5-20-05

№120                                                                                  «22» _07_​​​​​​2025 г.

П Р И К А З

«О подготовке и проведении августовского
совещания педагогических и руководящих
работников образовательных организаций г. Каспийск»
В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования» администрации городского округа «г. Каспийск» на 2025 год и в целях подведения итогов деятельности образовательной системы городского округа «город Каспийск» за 2024-2025 учебный год, определения стратегии и механизмов управления развитием муниципальной системой образования на 2025-2026 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести:
1.1.
27 августа 2025 года августовское совещание педагогических и руководящих работников образовательных организаций г. Каспийска на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения городского округа "город Каспийск" Республики Дагестан " Многопрофильная гимназия №16 имени Героя Российской Федерации М.К. Магомеджанова".

1.2.
26 августа 2025 года заседания городских методических объединений.
2. Утвердить план мероприятий по подготовке к августовского совещания педагогических и руководящих работников образовательных организаций г.Каспийск (приложение№ 2).

4.Руководителям муниципальных образовательных учреждений обеспечить участие работников в мероприятиях совещания в соответствии с квотой (приложение №2).
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                               Л.Абрамова
 Приложение № 1
                                                                   к приказу МКУ «Управление образования»

 от ________ 2025г. №____

План мероприятий
по подготовке к городской августовского совещания педагогических и руководящих работников образовательных организаций городского округа «город Каспийск»

	№
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	ответственный

	1.
	Предоставление информационных материалов (текстовый материал и презентация) по курируемым направлениям
	до 29.07.2025 г.
	Методисты МКУ «Управление образования»

	2.
	Подготовка проекта доклада, резолюции

	до 31.07.2025 г.
	Гаджиева Р.У., заместитель

начальника МКУ «Управление образования»

	3.
	Подготовка наградных материалов
	до 31.07.2025 г.
	Гаджиева Р.У., заместитель

начальника МКУ «Управление образования»

	4.
	Подготовка программы совещания
	до 04.08.2025 г.
	Гаджиева Р.У. заместитель

начальника МКУ «Управление образования»
Выступающие

	5.
	Подготовка презентации к докладу
	до 05.08.2025 г.
	Гаджиева Р.У., заместитель

начальника МКУ «Управление образования»

	6.
	Подготовка статистического сборника
	до 05.08.2025 г.
	Гаджиева Р.У., заместитель

начальника МКУ «Управление образования»

	7.
	Подготовка программы заседаний предметных секции ГМО
	до 10.08.2025 г.
	Клюева М.Л., начальник информационно-методического центра МКУ «Управление образования»
руководители     МО

	8.
	Подготовка пригласительных писем
	до 20.08.2025г.
	Гаджиева Р.У., заместитель

начальника МКУ «Управление образования»

	9.
	Подготовка раздаточного материала (блокноты, ручки, статсборник), приобретение цветов для награждаемых
	до 20.08.2025г.
	Закарьяева З.Л., старший начальник отдела общего образования МКУ «Управление образования»

	10.
	Подготовка приветственного номера
	до 28.08.2025г.
	МБДОУ «Детский сал №33 «Улыбка»

Заведующий Загорная Е.С.

	11.
	Подготовка актового зала,  выставки
	до 28.08.2025 г.
	Многопрофильная гимназия №16
Гасанбекова С.Н.

Руководители ОУ

	12.
	Регистрация участников совещания
	28.08.2025г.
	Многопрофильная гимназия №16
Гасанбекова С.Н.

	13.
	Приглашение ветеранов педагогического труда
	до 26.08.2025г.
	Клюева М.Л., начальник информационно-методического центра МКУ «Управление образования»
руководители     МО

	14.
	Подготовка материалов для освещения в СМИ и на сайт УО
	до 30.08.2025г.
	Гаджиева Р.У. заместитель

начальника МКУ «Управление образования»
Выступающие

Приложение № 2
                                                                   к приказу МКУ «Управление образования»

 от ________ 2025г. №____
Квота для участия в августовском совещании педагогических и руководящих работников образовательных организаций городского округа «город Каспийск»

	№
	учреждения
	руководители
	заместители
	педагоги

	1
	Общеобразовательные учреждения
	1
	3
	12

	2
	Дошкольные образовательные учреждения
	1
	1
	5

	3
	Учреждения дополнительного образования
	1
	1
	6